
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
98. schůze rady městského obvodu
konané dne 17.05.2022

 

čís. 1268/RMOb_Mich/1822/98
-

1286/RMOb_Mich/1822/98

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.05.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1268/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0125/22 VŘ - přidělení bytu č. 2, Československé armády
104

1269/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0131/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Radniční
69

1270/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0132/22 Smlouva o výpůjčce vývěsních skříněk.
1271/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0133/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3,

Československé armády 102
1272/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0134/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 11,

Československé armády 102
1273/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0135/22 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Bláhova 3
1274/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0136/22 Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v

k.ú. Michálkovice
1275/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0138/22 Rozpočtové opatření
1276/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0140/22 Dohoda o bezesmluvním užívání - NP Radniční 69
1277/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0142/22 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků v

k.ú. Michálkovice
1278/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0143/22 Návrh na odpis nedobytné pohledávky - nájem bytu
1279/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0146/22 Výběr dodavatele veřejné zakázky malého

rozsahu č. 10/2022 "Rekonstrukce víceúčelového
sportovního hřiště ZŠ Ostrava-Michálkovice"

1280/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0147/22 Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
1281/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0149/22 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti kanalizační přípojky v pozemku parc. č.
612/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1282/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0150/22 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti vodovodní přípojky v pozemku parc. č.
506/2, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava

1283/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0151/22 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

1284/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0152/22 Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku

1285/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0153/22 Krátkodobý pronájem areálu Hasičské zbrojnice v
Michálkovicích

1286/RMOb_Mich/1822/98 RMOb/0154/22 Schválení objednávky k veřejné zakázce malého
rozsahu č. 9/2022 "Sportovně-volnočasový areál v
Michálkovicích - SKLUZAVKY"

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0125/22
VŘ - přidělení bytu č. 2, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 1268/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 104,

Ostrava-Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Československé armády 104, Ostrava-Michálkovice,

na dobu určitou do 31.12.2022 s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 70,- Kč/m2

v tomto pořadí:

1)XXXXXXXXX XXXXXX

2)XXXXXXXXX XXXXXXXX
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.12.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0131/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Radniční 69
 
Usnesení číslo: 1269/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Radniční 69, Ostrava-Michálkovice,

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 18/2014 ze dne 28.05.2014 sXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.05.2024 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0132/22
Smlouva o výpůjčce vývěsních skříněk.
 
Usnesení číslo: 1270/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu smlouvu o výpůjčce vývěsní skříňky s SDH Michálkovice, IČ

64989844 se sídlem Radvanická 3296/17, 715 00 Ostrava dle přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová,
referent komunálního hospodářství a služeb

2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohto usnesení.
 
 
RMOb/0133/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 1271/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice, XXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 24/2014 ze dne 07.07.2014 sXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX,
Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.06.2024 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0134/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 11, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 1272/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č.11 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-

Michálkovice, XXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení
platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 15/2019 ze dne 04.12.2019 sXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX, Ostrava-Michálkovice, na
dobu určitou do 30.06.2024 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0135/22
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 3, Bláhova 3
 
Usnesení číslo: 1273/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č.3 v bytovém domě na ul. Bláhova 3, Ostrava-Michálkovice, XXXXX

XXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní smlouvy
k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 28/2015 ze dne 16.12.2015 sXXXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.06.2024
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0136/22
Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1274/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru směny pozemku parc. č.

104/7, ost. plocha, neplodná půda, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému
obvodu Michálkovice, o výměře 59 m2

za

část pozemku parc. č. 260/2, zast. plocha a nádvoří, společný dvůr, ve spoluvlastnictví XXXXX
XXXXXXXXX, nar. XXXX, bydliště XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

a XXXX XXXXXXX, nar. XXXX, bydliště XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, o výměře cca 59 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu doporučení záměru

směny nemovitých věcí dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0138/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1275/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje

na § 6409                                                                                      o  30 tisíc Kč

zvýší výdaje

na § 3745                                                                                     o  30 tisíc Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0140/22
Dohoda o bezesmluvním užívání - NP Radniční 69
 
Usnesení číslo: 1276/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dohodu o bezesmluvním užívání nebytového prostoru garáže v bytovém domě ul.

Radniční 69, Ostrava-Michálkovice s XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dohody dle odst. 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0142/22

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1277/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitosti ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Michálkovice, a to:

- pozemek parc. č. 532, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 506 m2,

- část pozemku parc. č. 594/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, která bude dle geometrického
plánu č. 2400-167/2022 rozdělena a nově označena jako pozemek parc. č. 594/6, o výměře 48 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitosti ve

vlastnictví statutárního města Ostrava, bez svěřené správy městskému obvodu Michálkovice, a to:

- pozemek parc. č. 775, zahrada, o výměře 104 m2,

- část pozemku parc. č. 533/1, trvalý travní porost, která bude dle geometrického plánu č.
2400-167/2022 rozdělena a nově označena jako pozemek parc. č. 533/14, o výměře 25 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu doporučení k

záměru prodeje nemovitých věcí dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0143/22
Návrh na odpis nedobytné pohledávky - nájem bytu
 
Usnesení číslo: 1278/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o odpisu nedobytné pohledávky za XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX, trvalým pobytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 8.777,- Kč, uvedené v příloze č. 1
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0146/22
Výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu č. 10/2022 "Rekonstrukce
víceúčelového sportovního hřiště ZŠ Ostrava-Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 1279/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s protokolem o posouzení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu č. 10/2022 s

názvem "Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště ZŠ Ostrava-Michálkovice" v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) rozhodla
 o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu č. 10/2022

"Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště ZŠ Ostrava-Michálkovice" se zhotovitelem
MERAT s.r.o., se sídlem Zahradní 1069, 687 51 Nivnice, IČ 04817711, za cenu 1.147.777,- Kč
bez DPH.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0147/22
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
 
Usnesení číslo: 1280/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku projektu č. 732 z

Nadačního programu 2022 s Nadace LANDEK Ostrava, se sídlem Vítkovická 3108/11, 702 00
Ostrava - Moravská Ostrava.

 
2) pověřuje
 starostu mětského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0149/22
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti kanalizační přípojky v
pozemku parc. č. 612/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1281/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, která je zastoupena na základě plné moci XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX, o souhlas vlastníka pozemku s uložením kanalizačního potrubí.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.

ú. Michálkovice, obec Ostrava, s umístěním trvalé stavby kanalizační přípojky za podmínky, že
stavbou nedojde k narušení asfaltového povrchu komunikace Čihalíkova.

 
3) rozhodla
 na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti:

- zřízení, vedení, provozování a údržby kanalizační přípojky v pozemku parc. č. 612/1 - ostatní
plocha, ostatní komunikace, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, s budoucím oprávněným:

XXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0150/22
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní přípojky v
pozemku parc. č. 506/2, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1282/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX

X XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, kteří jsou zastoupeni na základě plné moci společností PROJEKTY STATIKA
S.R.O., IČ 28605543, se sídlem Pionýrů 839, 738 01 Frýdek-Místek, o souhlas vlastníka s
umístěním vodovodní přípojky na parc. č. 506/2, k. ú .Michálkovice.

 
2) souhlasí
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 506/2, zahrada, k. ú. Michálkovice, obec

Ostrava, s umístěním trvalé stavby vodovodní přípojky za podmínky, že stavbou nedojde k
narušení asfaltového povrchu komunikace Mrazná.

 
3) rozhodla
 na straně vlastníka uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti:

- zřízení, vedení, provozování a údržby vodovodní přípojky v pozemku parc. č. 506/2 - zahrada,
k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, s budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXX

a

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0151/22
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1283/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XXXXXXX, o pronájem části pozemku parc. č. 647, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, za účelem
vybudování elektrické dobíjecí stanice v rámci projektu "AC Nikola 2x22 kW, Michálkovice" a
za účelem umístění části parkovacích stání.

 
2) rozhodla
 o záměru městského obvodu pronajmout nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to část pozemku parc. č. 647, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 0,35
m2 a o výměře 3,5 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0152/22
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku
 
Usnesení číslo: 1284/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dohodu o vytvoření příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku na

1 pracovní místo na pozici "Pomocný pracovník v zahradnictví" a 3 pracovní místa na pozici
"Uklízeč veřejných prostranství", s Úřadem práce ČR se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha7 IČ 72496991.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu dohody dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0153/22
Krátkodobý pronájem areálu Hasičské zbrojnice v Michálkovicích
 
Usnesení číslo: 1285/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s krátkodobým pronájmem areálu Hasičské zbrojnice v Michálkovicích za účelem konání

akce Bluegrass Session organizovanou XXXXXXX XXXXXX dne 21.05.2022 v soulasu s
podmínkami dle předloženého materiálu.

 
 
RMOb/0154/22
Schválení objednávky k veřejné zakázce malého rozsahu č. 9/2022 "Sportovně-
volnočasový areál v Michálkovicích - SKLUZAVKY"
 
Usnesení číslo: 1286/RMOb_Mich/1822/98
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 návrh společnosti Tunnelslides s.r.o., se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno 2, IČ 29206782,

k úpravě parametrů skluzavek, které budou provedeny za účelem lepšího využití svahu a
minimálních nákladů na úpravu terénu, v rámci veřejné zakázky malého rozsahu č. 9/2022
"Sportovně-volnočasový areál v Michálkovicích - SKLUZAVKY".

 
2) souhlasí
 s navrženou úpravou dle bodu 1) tohoto usnesení v rozsahu příloh překládaného materiálu.
 
3) rozhodla
 o uzavření objednávky k veřejné zakázce malého rozsahu č. 9/2022 "Sportovně-volnočasový

areál v Michálkovicích - SKLUZAVKY" na vícepráce, které spočívají v prodloužení z původních
3,2 m a 3,5 m na 3,6 m a 3,7 m výšky, v hodnotě víceprací ve výši 22.409,- Kč bez DPH.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


